共青团江西师范大学免费师范生院委员会文件
院团字〔2018〕18号

关于公布“致敬清明”H5制作比赛获奖
名单的通知

清明节是我国传统的二十四个节气中最具人文历史的

节日，人们在清明怀念逝者，踏青祭祖，缅怀烈士,为纪念这

一具有重大历史意义与现实意义的日子，让大学生更好的继

承这一传统文化习俗,更好的接受革命传统教育,加强对传统

文化的认识，免费师范生院于 4月初开展“致敬清明”H5制作

比赛，该活动受到了免院学子的热切关注和踊跃参与。免费

师范生院组织专人对所有 H5 作品进行了认真审读评选，坚

持公正规范的原则，评出获奖作品，其中一等奖 2名、二等

奖 3名、三等奖 5名，现予以表彰。

希望获奖者再接再厉，弘扬传统文化，创造出更好的作

品。

附件：“致敬清明”H5制作比赛获奖名单

共青团免费师范生院委员会

2018年 4月 15日

附件：

“致敬清明”H5 制作比赛获奖名单

一等奖 (2 名）：李莉、陶慧

二等奖（3名）：钟若萍、陈 丽、颜淑萍

三等奖（5 名）：严迎迎、尚诗颖、丁陶然、龙敏敏、

康鑫

主题词：H5制作 大赛 获奖名单

抄 报：院团委，院党总支，校团委

抄 送：院学生会各部门，各班团支部

免费师范生院团委学生会办公室 2018年 4月 15日印发